BOLETIN ECLESIASTICO

DE FILIPINAS

Organo Oficial
Interdiocesano,
mensual,
editado
por la Universidad
de Santo Tomás,
Manila,
Islas Filipinas.

“Entered
as Second Class Matter
in the Manila Post Office
on June 21, 1946”.

Director:

R.P. J. ORTEGA, O.P.

Administrador:

R.P. A. GARCÍA, O.P.

PARTE OFICIAL

Curia Romana

BULAS DE SU SANTIDAD PIO XII

PRECONIZANDO OBISPO DE SAN FERNANDO AL
EXCMO. MONS. CESAR M. GUERRERO.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Venerabili Frati CAESARI MARIAE GUERRERO, hactenus Episcopo Titulari Limisensi, in Episcopum Sancti Ferdinandi electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostrae ab aeterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi praesidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut cuilibet vacanti Ecclesiae talis praeficiatur Antistes, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciat ac valeat. Cum itaque Ecclesia Sancti Ferdinandi, per Apostolicas sub plumbo Litteras PROBE NOSCITUR, undecima die Decembris mensis superiore anno datas, a Nobis in cathedralem, Manilensi metropolitanae Ecclesiae suffraganeam, erecta sit et suo sit adhuc providenda Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum consilio, Tibi eam concedere statuimus. De Apostolicae igitur Nostrae potestatis plenitudine Te a vinculo absolvimus Ecclesiae Limisensis, cuius titulum hucusque gessisti, et ad cathedralem Ecclesiam illam Sancti Ferdinandi transferimus Tibique eiusdem Ecclesiae curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus plenarie committimus una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastoralibus huic officio inhaerentibus. Volumus autem ut, antequam dioecesis Tibi creditae canonicam capias possessionem in manibus alicuius quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentis, fidelitatis iuramentum iuxta statutam formulam emittere, huiusque exemplar, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munitum, ad praefatam S. Congregationem quamprimum transmittere omnino tenearis. Te autem a catholicae fidei professionem ad iuris normam iteranda suprema auctoritate Nostra dispensamus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Firmam dein spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia Sancti Ferdinandi per tuam pastoralementem industriam tuumque indefessum studium ita regatur, ut maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, die quarta decima Maii mensis, Pontificatus Nostri anno undecimo.
—A. L. 2

Pro S.R.E. Cancellario
F. CARD. MARCHETTI-SALVAGGIANI,
S.C. Decanus

Expedita

die decima secunda Julii, anno "Undecimo"

ALFRIDUS MARINI, *Plumbator*

ALFRIDUS LIBERATI,
Canc. Apost. Adiutor a studiis

ALFONSUS CARINCI,
Arch. Seleucien., Dec. Prot. Ap.

BERNARDUS DE FELISIS,
Prot. Ap.

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXVII—N. 77—ALOISIUS TRUSARDI.

ANGELUS PERICOLI
Script. Apticus.

Concordat cum originali

P. PEDRO D. PUNO
Cancellarius

H. CANCIO
Vice-Cancellarius

II.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilectis Filiis Clero et Populo Civitatis et diocesis Sancti Ferdinandi salutem et apostolicam benedictionem. Hodie Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum consilio, deque Nostrae apostolicae potestatis plenitudine, venerabilem Fratrem CAESAREM MARIAM GUERRERO a vinculo absolvimus cuius titulum hucusque gessit, et ad Ecclesiam Sancti Ferdinandi, a Nobis per apostolicas sub plumbo Litteras PROBE NOSCITUR in cathedralem, metropolitanam Ecclesiam Manilensem suffraganeam, die undecima Decembris mensis elapso anno erectam et constitutam et nondum suo Pastore provisam, translulimus ipsumque illi Episcopum praefecimus et Pastorem. De qua re vos omnes Nostris hisce Litteris certiores facimus vobisque in Domino mandamus ut eundem CAESAREM MARIAM, electum vestrum Episcopum, devote tamquam patrem et pastorem animarum vestrarum recipientes ac debito prosequentes honore, salubribus illius monitis et mandatis obedientiam praestetis ita ut ille vos devotionis filios et vos eum patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus autem ut cura et officio Ordinarii, qui modo dioecesim vestram regit, hae Litterae Nostrae publice perlegantur in cathedrali Ecclesia ab ambone, cum primus post eas acceptas advenerit dies festus de praecepto recolendus. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, die quarta decima Maii mensis, Pontificatus Nostri anno undecimo. —A. L.

Pro S. R. E. Cancellario
F. Card. MARCHETTI-SALVAGGIANI,
S. Collegii Decanus

Expedita
die decima secunda Julii, anno "Undecimo"
ALFRIDUS MARINI, *Plumbator*

ALFRIDUS LIBERATI, *Canc. Apost. Adiutor a Studiis* ALFONSUS CARINCI, *Arch. Seleucien., Prot. Apost.*
BERNARDUS DE FELICIS, *Prot. Ap.*

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXVII—N. 77—ALOISIUS TRUSSARDI
ANGELUS PERICOLI—*Sc. Ap.*

Concordat cum originali

P. PEDRO D. PUNO
Cancellarius

H. CANCIO
Vice-Cancellarius

SAGRADA CONGREGACIÓN CONSISTORIAL

**APOSTOLIC DELEGATION
MANILA, PHILIPPINES**